Q)

VALPARAISO
SPORTING

Pr: "BARTOLOME PUIGGROS P."
1.300 Mts. Clasico Condicional. Arena

Pr: "CHAMBONITO"
1.100 Metros. Ind. 28 e Inf. Arena

| Etapa de la Triple Local de 3 afos

COMPLETO 57
EL HABANO (ARG) 57
GANO Y VUELVO 57
GUERRERO MAX 57

HACERLO A MI MODO 57
HEART ATTACK 57
HEIMDALL 57
MY GRAN TOMMY 57
ONE VISION 57
ORGULLO VENCIDO 57
PINTAMOS EL CIELO 57
RAMSES (ARG) 57
SERRANO 57
TATUADOR 57
ULI EL LUCHADOR 57
LA EXPERTA 55
PRINCESS KATIA 55
TERENCE HILL 55

XICHEN 55
Total inscritos: 19

F.S. FUERA DE CONDICION
GIORGIO DI CAPRI (Perdedor)

Pr: "CHARIOT"
1.000 Metros. Ind 23 e Inf. Pasto

JOIPUR (-2) 23 60
ES ASOMBROSO 18 57
LAGO EN EL CIELO 18 57
RIO YELCHO 16 55
SUNNY CALIFORNIA 16 55

Total inscritos: 5  Abierta.

Pr: "CHERE LUSTRE"
1.000 Metros. Ind 8-2. Pasto

SLAVJA 8 58
POR SIEMPRE IVONNE 757
LAMMA ISLAND 555
ESTERO DE BULI 454
INTER MASTER (ARG) 252

Total inscritos: 5  Abierta.

Pr: "CHAGUITQO"
1.000 Metros. Ind. 1. Pasto

ASCOT HOME 156
CELTIC BLOOD 156
CIENEGUILLA 156
FLASH OF GOLD 156
JOSE NICOLAS 156
LA BARRERA 156
LA MIMI 156
MALUMA 156
SEMILLA NUEVA 156
SHANGHAI SENORITA 156
TEEMO 156
Total inscritos: 11  Abierta.

F.S. S/Cert. Vet. Para Inscribir

FULL DISTINTION (L. Salinas A.)

SOUND COURT (-3) 28 60
J'ARRIVE (-1) 25 59
JUAN ES BRAVO 23 58
VARONESSA 23 58
GRAN ABU YALIL 19 54
SOLDIER’S TRAIL 19 54
MONAGHAN BOY 18 53
PAKITO 18 53
ROAD KING 18 53
Total inscritos: 9  Abierta.

Pr: "CHE COPETE"
1.100 Metros. Ind. 15-12. Arena

TOMATE UN TRAGO 15 58
BONE LESS 14 57
SORPRENDEME 14 57
STRONG BLACK 14 57
FOR THE GOOD TIME 13 56
LAVAZZI 13 56
PEPE SEIS 13 56
CAPONE 12 55
LOCO POR CORRER 12 55
TIRRENICO 12 55
Total inscritos: 10  Abierta.

Pr: "CHAPULIN"

1.100 Metros. Ind. 11-9. Arena
ARABIAN MOON 11 57
FAST ROCK 11 57
MISTER WAYNE 11 57
CHAMBO 10 56
ES POSITIVO 10 56
SENOR SEREMI 10 56
A MUERTE SOCIO 9 55
BIG MACK 9 55
BLACK OLIVES 9 55
SUENO DEL PIBE (ARG) 9 55

Total inscritos: 10  Abierta.
Pr: "CHARDONNAY"
1.100 Metros. Ind. 8-4. Arena
DONA ATHENEA
FACE TO FACE

8 58
8 58

HAGALE PUES 8 58
SEWING BOX 8 58
LA HOLANDESA 7 57
REY PALMENO 7 57
GREAT WALL 6 56
LUCKY BOSS 6 56
ENDIOSADA 555
ZOONDERCAK 555
MAMITA IRMA 4 54
Total inscritos: 11  Abierta.

Pr: "CHALOTIN"

1.100 Metros. Ind. 3-2. Arena
ADIOS 357
GRAN DRAGO 357
RUBIO ALOCADO 357
SATINE DOLL 357
ULTIMO ROMANCE 357
UNIKA 357
AUDEMARS 2 56
ONLINE 2 56
SAN SIMEON 2 56
SERPENTO 2 56
Total inscritos: 10  Abierta.

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
DOMINGO 17 DE JULIO DE 2022 (Pistas: Pasto y Arena )

Pr: "CHAMAQUITO"
1.100 Metros. Ind. 1. Arena

AUCA 1 56
BRUSENA 156
EL CORTAITO 1 56
FIRE BLUE 156
IRON WILL 1 56
JOSE MARIO 156
LEVANT 1 56
POTRO LIDER 156
PUERTA DE FORTUNA 1 56
WAISTCOAT 156
Total inscritos: 10  Abierta.

Pr: "CHARWA"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena

ALMA DE SOLDADO 156
COLOMBITA 1 56
ESO TE PASA 156
GORDO REVOLTOSO 1 56
REGALITO 156
SANGRE MALEVA 1 56
Total inscritos: 6  Abierta.

Pr: "CHAPIRO"

1.200 Metros. Ind. 10 e Inf. Arena
MISS EMY (-1) 10 59
OCEANBENZ 8 58
RADIO TEATRO (ARG) 8 58
VA A LA CONGA 8 58
ROMAN WAR 6 56
WINNING POINT 555
MAXI CRACK 4 54
SANBOMBA 2 52
Total inscritos: 8  Abierta.

F.S. ANULADOS

MONAGHAN BOY 18
BONE LESS 14
FOR THE GOOD TIME 13

Pr: "CHAPOTEQO"
1.300 Metros. Ind. 5-1. Pasto

LUCA BRASI 558
ROSSONERO 5 58
SIR CHRISTOPHER 558
TORITO DE PUCARA 4 57
CAMINANDO (ARG) 356
CREO EN ELLA 356
REGENSBURG 3 56
MADAME GIGI 255
MAGURNO 2 55
VASQUTER 255
WAWRINKA 154

Total inscritos: 11 Abierta.

E.S. REAJUSTADOS

FIRE BLUE (-2)
JUAN ES BRAVO (-2)
POTRO LIDER (-2)
F.S. CON REPOSO MEDICO
POWER BLUE (J. Gonzéalez M.)
(hasta el 22 de julio de 2022)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY JUEVES
14 DE JULIO HASTA LAS 14:00 HRS.




Pr: "CHAVOQO"
1.100 Mts. Hembras de 3 afios

perdedoras. Serie B. Arena
BELLA DUBAI
BROKEN ECONOMY
CATRASCA
COLUDIDA
FANTASTIC DREAM
FRANOLA
HACER POR HACER
KINSIA
LA EMBAJATRIZ
MI LLORONA
MISS CAISSA
PRINCESS PULPIT
QUESTIONABLE QUEEN
RUBY CHROME
SALSA Y MERENGUE
SIRIA QUERIDA
TANTA SOLEDAD
TE CANTOATI
Total inscritos: 18

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

Pr: "CHINCHORROQ"
1.100 Mts. Machos de 4 afios

y mas perdedores. Arena

BIG WALLACE (ARG)
DUOMO DI MILANO
EL BARRILETE
EL BATEADOR
EL GUARIPOLA (USA)
GRAND CYPRESS
HAGALE MIJO
MAL PORTAO
THE BADULAQUE
THE FASTER
Total inscritos: 10 Abierta.

Pr: "CHIPOTE"

1.100 Mts. Hembras de 4 afios

y mas perdedoras. Arena
ACERTE
BANCA ALPINA
BUCINDA
DAME FUERZAS
DON'T CALL ME NOW
IKURRINA
MAGIA DEL SUR
SOLTAME
ZIPORA
Total inscritos: 9 Abierta.

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

55
55
55
55
55
55
55
55
55

JINETES SUSPENDIDOS

IGNACIO VALDIVIA (CyE)
JOSE RODRIGUEZ
NICOLAS RAMIREZ (CyE)

(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)

Alejandro Gil
Daniel Alvarado
Diego Carrasco
Diego Miranda
Edmundo Saez (alta médica)
Felipe Moreno (alta médica)
Giuseppe Covarrubias (alta médica)
Gonzalo Ulloa (alta médica)
Israel Villagran (alta médica)
Lesly Gonzélez (alta médica)
Nicolas Castro (alta médica)
Carlos Ortega (reposo médico)
Victor Bracetti Peso minimo 53 kilos

E.S. SICERT. VETERINARIO

POTRO LIDER (G. Vegas)
FIRE BLUE (R. Bernal T.)
THE BADULAQUE  ( G. Reyes |.)
GRAND CYPRESS  (I.Maffud)
MONAGHAN BOY (W. Mancilla)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY JUEVES
14 DE JULIO HASTA LAS 14:00 HRS.




